Vysledkova listina soutéze ve skakani pres svihadlo

Pardubice 25.2.2023

Mladsi zakyné I.
Jméno

Aneta Duskova 1
Anna Fedakova
Tea Duskova
Aneta Duskova 8
Zuzana Fenclova
Nikol Kisova

Petra Vodehnalova
Anna Klimplova
Stela Tyllerova
GDPR

Karolina Zuntova
Zderika Koldova
Mladsi zakyné II.
Jméno

Laura Strova
Jindriska Brettova
Nikola Odvodyova
Tereza Dostalova
Sofie Kuclerova
Katefina Pistorova
Barbora Nevolova
Tereza Lingrova
Viktoria Vomackova
Helena Galova
Monika Komarkova
Jana Vodehnalova
Nela Hylska
Zuzana Blaskova
Ellen Sediva
Tereza Greplova
Bara Veselikova
Natalie Francova
Magdalena KFizova
Véra Koldova
Martina Matysova
Ema Spésna
Starsi zakyné I.
Jméno

Hana Fenclova
Hana Stépankova
Lenka Mlynarova
Nikola Veselkova
Karolina Srazilova
Magdaléna Markova
Beata Karkova
Anna Knizkova
Markéta Kamlarova

Starsi zakyné II.
Jméno

Aneta Kakosova
Dagmar Dvorakova
Laura Moghiliova
Amalie Kfenkova

Dorostenky a Zzeny
Jméno

Hana Kopkova
Natdlie Bartonickova

T]

Dolni Redice
Dolni Redice
Bohdanec
Dolni Redice
Pardubicky
Rybitvi

Osik
Bohdanec
Rybitvi
GDPR
Pardubicky
Osik

T]

Dolni Redice
Sezemice
Pardubicky
Sezemice
Sezemice
Pardubicky
Bohdanec
Sezemice
Osik

Staré Mésto
Sezemice
Osik
Bohdanec
Dolni Redice
Pardubicky
Staré Mésto
Osik
Sezemice
Pardubicky
Osik
Sezemice
Sezemice

T]
Pardubicky
Bohdanec
Klub SPV Pce
Horni Redice
Sezemice
Pardubicky
Bohdanec¢
Sezemice
Dolni Redice

T]
Pardubicky
Horni Redice
Holice

Staré Mésto

TJ
Chornice
Holice

pocet preskokii za 30s
78
53
52
51
49
49
44

pocet preskokii za 30s
78
77
74
66
66
66
65
65
65
62

pocet preskokii za 30 s
88
82
82
69
66
66
51
49
33

pocet preskokii za 30 s
78
70
67
65

pocet preskokii za 30 s
57
52
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Vysledkova listina soutéze ve skakani pres svihadlo

Pardubice 25.2.2023

Mladsi zaci I.
Jméno

Jakub Setnicka
David Kamlar
Oldfich Vincent
Lukas Marek
Simon Kucera
Simon Zajacik
Matéj Kratochvil
Vaclav Cihlo
Jakub Stehno
Mladsi zaci II.
Jméno

David Novotny
Stépan Krejcik
Jan Rozlivka
Adam Pesek
Viktor Samek
Jonas Veselik
Lukas Zajic
Josef Jezek

Starsi zaci 1.
Jméno

Michal Dostal
Jan Skoda

Jan Holas
Tomas Travnicek
Vojtéch Kr¢
Adam Lochman
Jan Novotny
Vaclav Rozlivka
Tomas Vasicek
Starsi zaci II.
Jméno

Matéj Getzl
Dan Schreiber
Petr Stépanek
Vojtech Kovarik

Dorostenci a muzi

Jméno

Pavel Grepl
Tomas Kopka
Michal Havlik
Artem Moghiliov

T]

Dolni Redice
Dolni Redice
Pardubicky
Pardubicky
Pardubicky
Dolni Redice
Bohdanec¢
Bohdanec
Bohdanec

T]

Sezemice
Sezemice
Osik

Dolni Redice
Pardubicky
Osik
Pardubicky
Pardubicky

T)
Sezemice
Sezemice
Chornice
Chornice
Chornice
Holice
Sezemice
Osik
Chornice

TJ
Chornice
Chornice
Bohdanec¢
Holice

TJ

Staré Mésto
Chornice
Holice
Holice

pocet preskokii za 30 s

pocet preskokii za 30 s
66
55
53
49
44
34
30
18

pocet preskokii za 30 s

pocet preskokii za 30 s
75
71
63
60

pocet preskokii za 30 s
103
100
61
54
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